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
20.00 -

20.55
21.30

22.05
22.35
23.05

23.40
00.15
00.45
01.15
01.45
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НИЖНЯЯ ТУРА
ПРОДАЮ  

Две комнаты, объединен-
ные в общую жилплощадь, 
по ул. Усошина, 4, 2 этаж. 
Пластиковые окна, душевая 
кабинка, санузел, встроенная 
мебель, натяжной потолок. 
Тел.: 89089053867. 2-1

1-комн. кв-ру по ул. Скоры-
нина, 3, 5 этаж, S=27,8 кв. м, 
балкон, счетчики, косметиче-
ский ремонт. Цена 650 тыс. 
руб., торг. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1

1-комн. кв-ру по ул. Лени-
на, 117, 5 этаж, S=31,2 кв. м, 
балкон, счетчики. Цена 800 
тыс. руб., торг. или МЕНЯЮ 
на 2-комн. кв-ру в р-не вахты 
или р-н ГРЭС + наша допла-
та 400 тыс. руб.(мат. капи-
тал). 2-1

Срочно, 1-комн. кв-ру по 
ул. Малышева, 23, 5 этаж, без 
балкона, квартира чистая, ре-
монта не требует, свободна, 
кухонный гарнитур, встро-
енный шкаф, диван. Тел.: 
89533808103 (в любое вре-
мя). 5-5

1-комн. кв-ру по ул. Но-
вой, 3, 5/5, или МЕНЯЮ на 
ниже этажом (в р-не ДК, ул. 
Скорынина, 40 лет Октября, 
Ильича), возможен обмен 
на 1,5-комн. кв-ру с долгом 
в разумных пределах. Тел.: 
89530523645. 5-4

1-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 16, 1/9, 
S=32,7 кв. м, лоджия 6 м, 
сейф-дверь, счетчики, окна 
ПВХ. Цена 850 тыс. руб. Тел.: 
89090075200. 4-3

1-комн. кв-ру на Минват-
ном, по ул. Гайдара, 5, 4 этаж, 
S=33,5 кв. м, с косметиче-
ским ремонтом. Цена 600 тыс. 
руб. Тел.: 89041694413. 5-3

1-комн. кв-ру по ул. 40 
лет Октября, 6А. Тел.: 
89221263348. 2-2

1-комн. кв-ру по ул. Завод-
ской, 49, S=38,5 кв. м, с/у 
раздельно, лоджия застекле-
на. Тел.: 89506301731. 4-2

1-комн. кв-ру в г. Лесном, 
по ул. Мира, 2А, 7 этаж, 
или СДАЮ на время про-
дажи, на 3–4 месяца. Тел.: 
89002066101. 6-2

1-комн. кв-ру в центре, по 
ул. Скорынина, 2, 4 этаж, пла-
стиковые окна, новая сантех-
ника, косметический ремонт, 
квартира теплая, по жела-
нию оставлю мебель. Тел.: 
89501960941.

1-комн. кв-ру по ул. Усоши-
на, 1, 4 этаж, S=30 кв. м, счет-
чики, стеклопакеты, чистая, 
светлая. Цена 580 тыс. руб. 
Тел.: 89530061138.

1-комн. кв-ра по ул. Ильи-
ча, 22А, недорого. Тел.: 
89222015093.

2-комн. кв-ру по ул. Моло-
дежной, 9, 3 этаж, S=44,3 кв. 
м Балкон, окна ПВХ, счетчи-
ки, сейф-дверь, натяжные 
потолки. Цена 1250 тыс. руб. 
Фото на сайте АН «Купи-
Дом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Лени-
на, 117, 5 этаж, S=47,9 кв. м 
Квартира полностью с ре-
монтом. Цена 1500 тыс. руб. 
Фото на сайте АН «Купи-
Дом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. 40 лет 
Октября, 1Г, 3 этаж, S=43,1 
кв. м, окна ПВХ, счетчики, 
сейф-дверь. Цена 700 тыс. 
руб. Фото на сайте АН «Ку-
пиДом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. 40 лет 
Октября, 1А, 1 этаж, S=55,4 
кв. м, установлены окна ПВХ, 
счетчики. Цена 1100 тыс. 
руб., торг. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Дека-
бристов, 1А, 2 этаж, S=49,1 
кв. м, окна ПВХ, счетчики, 
лоджия. Цена 1150 тыс. руб., 
торг. Фото на сайте АН «Ку-
пиДом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Гово-
рова, 2, 4 этаж, S=49,5 кв. м, 
счетчики, лоджия. Частично 
ремонт. Цена 1090 тыс. руб. 
Фото на сайте АН «Купи-
Дом»: kupidom-nt.ru (12+). 
Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Бере-
говой, 11, 5 этаж, S=48,8 кв. 
м, балкон (ПВХ), квартира 
полностью с ремонтом. Цена 
1200 тыс. руб., торг. Фото 
на сайте АН «КупиДом»: 
kupidom-nt.ru (12+). Тел.: 
89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Бере-
говой, 21, 1 этаж, S=46 кв. м, 
лоджия, счетчики, окна ПВХ. 
Цена 1000 тыс. руб. Фото 
на сайте АН «КупиДом»: 
kupidom-nt.ru (12+). Тел.: 
89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 19, 2 этаж, 
S=47 кв. м, счетчики, окна 
ПВХ, балкон. Цена 1150 тыс. 
руб., торг. Фото на сайте АН 
«КупиДом»: kupidom-nt.ru 
(12+). Тел.: 89089241111. 2-1

2-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 5, 1 этаж, 
S=41,6 кв. м, счетчики, окна 
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
ревозка лежачих больных, 
большой стаж, любое время. 
Тел.: 89058059551. 20-5

Бесплатно вывезем холо-
дильники, газовые и элек-
троплиты, телевизоры, сти-
ральные машины и другую 
бытовую и оргтехнику, ван-
ны, батареи, радиоприборы. 
Тел.: 89025871602. 7-3

Вспашка земли мотобло-
ком, в Нижней Туре и окраи-
нах. Тел.: 89326074619. 4-4

Делаю косметические 
работы (комнаты, кух-
ня, прихожая). Недорого, 
от 2000 до 5000 руб. Тел.: 
89086382820. 2-1

Деньги в заем. Быстро. 
ИП Семенов А. С. Тел.: 
89530490754.

Диджей, ведущий, тамада. 
Осуществляю все ваши жела-
ния в мире музыки и танцев. 
Отличная музыка! Отличный 
звук! Отличное настроение! 
Тел.: 89827070187. 3-1

Компьютерная помощь. 
Ремонт, настройка. Тел.: 
89089004316. 9-5

Ламинат, линолеум, фане-
ра – укладка. Панели ПВХ, 
МДФ, вагонка, обшивка. 
Поклейка обоев, потолоч-
ной плитки. Замена розеток. 
Сборка мебели и другие ра-
боты. Тел.: 89533807105. 7-1

Межкомнатные двери, 
установка. Укладка ламината, 
линолеума (сварка), фанеры. 
Отделка лоджий, ванн, туале-
тов панелями. Сборка мебе-
ли. Тел.: 89086355275. 7-7

Подберем Вам выгод-
но новостройку в Екате-
ринбурге, без комиссии. 
Поможем оформить ипо-
теку (военную), сертифи-
каты, сопроводим сдел-
ки с недвижимостью. 
Агентство Екатеринбурга, 
работаем дистанционно. 
Тел.: 89222037993. 2-1

Предлагаю пластико-
вые окна, лоджии, балко-
ны, сейф-двери, натяжные 
потолки по разумным це-
нам, дешево. Договор, га-
рантия. Тел.: 89617682156, 
89530020635. 4-2

Ремонт квартир любой 
сложности. Недорого. Ка-
чество, гарантия. Тел.: 
89028718873. 2-2

Ремонт стиральных, швей-
ных машин. Быстро, каче-
ственно, с гарантией. Тел.: 
2-03-52, 89530051542. 5-1

Ремонт телевизоров для 
г. Нижней Туры и пос. Ис. 
В будние дни звонить после 
17:00. Тел.: 89041718430. 5-1

Ремонт авто (ГАЗ, ВАЗ, 
иномарки), ДВС, ходовая, 
электроника. Быстро, каче-
ственно. Тел.: 89527431689, 
89222934261 (Андрей). 4-1

Спутниковое и эфирное 
ТВ без абонентской платы. 
Продажа, установка, обслу-
живание. Теперь еще де-
шевле. Любой район. Тел.: 
89049880482. 20-5

Строим дома, бани под 
ключ. Устройство скатных 
кровель, фасады. Опыт, га-
рантия. Тел.: 89028774406. 5-3

Страхование а/м ОСАГО 
без доп. страховок от 1500 
руб. и другие виды. Оформ-
ление договора купли-про-
дажи а/м. Тел.: 89126856061, 
89502071059 (Владимир). 5-1

Теплицы усиленные. 
Установка. Доставка. Тел.: 
89530047488. 12-7

«Улыбка-стоматология». 
Мы работаем для вас – от 
простого к сложному. Лече-
ние зубов, удаление зубов, 
протезирование, установ-
ка имплантатов. Адрес: ул. 
Ильича, 20А. Запись по тел.: 
89028791757. Лицензия № 
ЛО-66-01-005375 от 29 мая 
2018 г. Имеются противопо-
казания, необходима кон-
сультация специалиста. 5-2

Услуги компрессора. От-
бойные молотки в наличии. 
Тел.: 89530014101.

Электрик. Ремонт, монтаж 
электропроводки. Ремонт эл. 
оборудования. Перенос, за-
мена и установка светильни-
ков, розеток, выключателей, 
электросчетчиков, конфорок 
и др. Умеренные цены. Каче-
ство, индивидуальный под-
ход. Тел.: 89086339885. 14-10

Электрик. Качественно, не-
дорого. Тел.: 89326074619. 4-4

ЛЕСНОЙ
ПРОДАЕТСЯ

1/2 благоустроенного жи-
лого дома, земля, 7,4, продук-
товый действующий мага-
зин, 247 кв.м, ввиду отъезда, 
недорого. 8-953-602-6938

1/2 коттеджа (78 кв.м, все 
благоустроено, в 30 км – 
Азовское море, рядом федер. 
трасса). 8-982-760-8804

1/2 часть деревянного дома 
с земельным участком 14 
соток, П.Морозова, 6/1, соб-
ственность, документы гото-
вы. 7-08-38, 8-912-639-5108

1-комн. кв. в Лесном по 
Мира, 26 (1 эт., собственник). 
8-953-004-8788, 8-950-657-
0762

1-комн. кв. по М.-Сибиря-
ка, 43 (1 эт., 33 кв.м, лоджия 
заст., кладовка, газ, водо-
счетчики, мусоропровод, 
без ремонта, престижный 
р-н), 1600 т.р. 8-922-114-7302, 
8-902-870-2692

1-комн. кв. в 9-этажке, 2 
кресла и журн. столик. всё 
на колёсиках, ткань флок, 2,5 
т.р. стир. машина «Урал-4М», 
1 т.р.; «Рондо-202», стерео, с 
колонками. 8-912-238-9470

1-комн. кв. по Ленина, 67 (2 
этаж, окна ПВХ, нат. потол-
ки, ванная –кафель, встро-
ен. шкаф-купе, кух. гарни-
тур). 8-953-043-5043

1-комн. кв. в пос. Таёжный, 
по ул. Школьной, 10. 8-953-
058-1323

1-комн. кв. возле гор. пол-
ки (3 эт., солнеч. окна ПВХ, 
балкон, есть подвал), 900 т.р. 
8-952-147-4162

1-комн. кв. круп. габ. по Ле-
нина, 45 (1 эт., 37 кв.м). 8-908-
632-3748, 8-950-643-3650

1-комн. кв. на 35 кв. (ул. 
Горького, 12, 4 эт., 30,7 кв.м, 
с мебелью), 630 т.р., торг. 
8-904-179-4653, 8-904-179-
4687

1-комн. кв. по Гоголя, 13 (1 
эт., 42,5/25,4), 780 т.р. 8-904-
167-8789

1-комн. кв. по Кирова, 56 (1 
эт., окна ПВХ, нат. потолок), 
800 т.р., собственник. 8-908-
915-3831

1-комн. кв. по Ленина, 109 
(2 эт., 39 кв.м + лоджия 10 
кв.м, с/у раздельно), 1700 т.р. 
8-950-635-8880, 6-98-73

1-комн. кв. по Ленина, 67 (2 
этаж, окна ПВХ, нат. потол-
ки, ванная –кафель, встро-
ен. шкаф-купе, кух. гарни-
тур). 8-953-043-5043

1-комн. кв. по Мира, 15, 
1-комн. кв. по Победы, 22 
(собственник). 8-908-900-
3268

1-комн. кв. по Мира, 9 (2 
этаж), подробности по тел. 
8-904-982-0889

1-комн. кв. по Строителей, 
12А (2 эт., 32,1 кв.м, теплая, 
счетчики), 950 т.р. 4-32-15, 
8-952-733-2761

1-комн. кв. по Строителей, 
15 (3 эт., 27 кв.м). 6-37-10, 
8-961-763-8213

1-комн. кв. по Энгельса, 28 
(2 этаж, солн. сторона). 8-909-
004-3668

1-комн. квартира-студия 
с мебелью и электроникой 
(Энгельса, 8 – 56, 4 этаж). 
8-909-019-5587, 8-904-172-
7751

1-комн. номер-люкс в Се-
вастополе с мебелью и тех-
никой, до моря 100 м. Или 
меняется на 1-комн. кв. с 
лоджией в Лесном. 8-912-646-
9100 (после 17.00)

2-комн. кв. (44,2 кв.м, спо-
койный, удобный р-н, соб-
ственник), подробности по 
тел. 8-908-632-0389

2-комн. кв. (финский дом); 
а/м «Мерседес Бенс Виана», 
2008 г.в. 8-992-013-4468

2-комн. кв. по Горького, 12 
(4/4, 43,9 кв.м, ремонт: окна 
ПВХ, двери, потолки, ванна, 
с/узел, кафель, счетчики, 
балкон застекл., квартира 
освобождена. 8-953-605-4957

2-комн. кв. по Ленина, 111 
(5 этаж, 74 кв.м, с 2 балко-
нами, теплая, светлая, с хор. 
ремонтом, остается кухня, 
гардеробная). 8-922-030-7111

2-комн. кв. по Ленина, 4 
(«вагончик», светлая, теплая, 
1 этаж). 8-922-172-8916

2-комн. кв. по Мира, 32 (49 
кв.м, 9 эт., окна ПВХ, сейф-
дверь, солн. сторона). 8-922-
604-7672

2-комн. кв. по Свердлова, 
26 круп. габ. (47 кв.м, 3 эт., 
теплая, светлая, окна ПВХ, 
большая кухня, есть подвал), 
1450 т.р., торг. 7-81-71, 8-952-
726-1949

2-комн. кв. по Строителей, 
13. 8-953-006-7391

2-комн. кв. по Юбилейной, 
23 (44,6 кв.м, 2 этаж, комнаты 
раздельно, собственник, до-
кументы готовы), торг уме-
стен. 6-14-91, 8-953-000-7196, 
8-963-037-9396

2-комн. кв. по Юбилейной, 
4 (4 эт., 48,8 кв.м). 4-30-69, 
8-922-163-8896

3-комн. кв. круп. габ. (2 эт., 
холл, большая кухня, множе-
ство шкафов, антресолей, 2 
кладовки, стеклопакеты, кап. 
ремонт систем ГВС, ХВС, 
водоотвед. Реальная скидка. 
8-922-146-6985

3-комн. кв. по Васильева, 1 
(94,7 кв.м, 2 этаж, все вопро-
сы по тел.). 8-904-170-0701

3-комн. кв. по Ком. пр., 
35Б (53,5 кв.м, солнеч., ре-
монт, замена окон, дверей 
межкомн., счетчики, трубы), 
торг. 8-909-001-4034

3-комн. кв. по Ленина, 105 
(88,3 кв.м, 6 эт., лифт, пре-
красная планировка: боль-
шие кухня, ванна, туалет, на 
кухне теплый пол, прихожая, 
кладовая, большой холл, 2 
лоджии, хор. ремонт, надеж-
ное оборудование), осмотр в 
любое время. Татьяна. 4-57-
71, 8-922-113-2256

3-комн. кв. по Ленина, 32 
(2 этаж, 70 кв.м, окна ПВХ), 
2000 т.р., или меняю на 2 жи-
лья. 8-950-193-2684

3-комн. кв. по Ленина, 4 (5 
эт., 55 кв.м, окна ПВХ, меж-
комн. двери, сейф-дверь, 
ламинат на кухне и в коридо-
ре, нат. потолки, все остает-
ся), 1300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а, 2 эт.)

3-комн. кв. по Ленина, 68 
или меняется на полуторку, 
1-комн. кв. 8-904-168-3271

3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт., 60 кв.м, 2 лоджии (6 + 3), 
кладовка, окна ПВХ, лоджии 
заст. 6-63-97, 8-916-244-2449

3-комн. кв. по М.-Сиби-
ряка, 59 (5/9 эт., 61,5 кв.м, 
ремонт, встройка, теплая, 
светлая), возможен обмен на 
2-комн. кв. (47-50 кв.м). 8-922-
126-4625, 8-900-200-7635

3-комн. кв. по Сиротина, 2 
(5 эт., 55,1 кв.м) или меняет-
ся на меньшую с доплатой. 
8-904-542-1850

3-комн. кв. по ул. Ленина. 
Торг. 8-908-924-6807

3-комн. кв. по Фрунзе, 1 (3 
этаж, 60 кв.м, лоджия 5 кв.м). 
8-963-444-5599, 8-963-444-
7711

3-комн. кв., чистая, 4 этаж, 
гараж новый. 8-900-213-4911

4-комн. кв. по Ленина, 105 
(128,8 кв.м, 3 эт., есть неболь-
шая гардеробная, встроен. 
мебель), цена договорная. 
8-922-193-3828 

4-комн. кв. по Ленина, 88 (6 
эт., 75,6 кв.м), или меняю на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-963-
854-2511

А/м «ВАЗ-21099», 2003 г.в., 
инжектор, пр. 160 т.км, сост. 
отличное, есть всё, 75 т.р. 
8-904-548-9132

А/м «Лада» Х-РЕЙ, крас-
ный, 2017 г.в., пр. 14 500 км, 
чехлы – кожа, прицепное. 
610 т.р. 8-929-223-0722

А/м «Ниссан Кашкай», 
2010 г.в., не битая, в идеаль-
ном сост., цвет «темный гра-
нат», 666 т.р. 8-902-878-0043

А/м «Шевроле Лачетти», 
2008 г.в., 170 т.км, 2 комплек-
та колес, 275 т.р., хор. сост. 
8-950-200-1032

Велосипед спортивный 
«Турист», запчасти. 8-992-
010-2988

Велосипеды (2), «Кама» и 
«Салют», недорого. 8-922-
146-4173

Ворота гаражные под 
«Газель», новые; полисти-
рол-блоки, 9,3 куб., пере-
городки ж/б – 5 штук; 
сейф-двери б/у. 8-950-201-
8022

Дверь входная, металлич., 
с замком, размер 2000 х 800. 
4-63-96, 8-952-738-5678

Дом (Н.Тура, Железенка) 
с зем. участком. 8-908-916-
3230

Дом 2-эт., 110 кв.м, отопле-
ние – котел, ванная комната 
и т.д. Подробности по тел. 
8-950-648-9091

Дом в Ёлкино (2 теплицы, 
гараж, земля разработана, 
кусты, деревья, ул. Верхняя, 
123А). 8-909-007-1734 (после 
18.00)

Дом в Елкино, 12 соток зем-
ли, баня, теплицы. 8-953-601-
6190

Дом в п. Залесье на квар-
тиру в Лесном (дом 100 кв.м, 
участок 17 соток, постройки: 
теплица 4х12, баня, гараж 
6х6). 8-906-811-0616

Дом в пос. Косья, недорого. 
Земля в собств. Документы 
готовы. 8-952-728-6231, 8-900-
200-2329

Дом жилой в Н.Туре, ул. 
Садовая, 36, 42 кв.м, 7 соток, 
земля в собств., центр. ото-
пление, скважина, баня, 3х6. 
8-982-604-7735

Дом жилой на 1 пос. (газ, 
вода), дом (1 пос., скважина, 
яма, гараж). 8-953-603-8242, 
8-912-635-4363, 6-38-81

Дом на 1-м поселке. 8-953-
001-8798

Дом на 2 поселке, земли 14 
соток. 8-900-211-2296

Дом на 2 посёлке, земли 14 
соток. 8-900-211-2296

Комната в «Орбите» (3,5 
этаж, 13 кв.м, чистая, с ре-
монтом), 270 т.р., торг. Или 
сдается. 8-904-163-3721

Комната в «Планете», свет-
лая, теплая, после космет. 
ремонта (11,6 кв.м, 4 эт.), 350 
т.р. 8-908-900-3246

Комната в общ. по К.Марк-
са, 7. Срочно! 8-904-171-4182

Комната по Мира, 8 (2 
этаж, 19,6 кв.м) или меняет-
ся на 1-комн. кв. с доплатой. 
8-904-167-7278

Комната. Срочно! В хор. 
сост., 18 кв.м, 3 эт., с мебе-
лью, есть кладовки и балкон, 
в центре Лесного, без дол-
гов ЖКУ, цена договорная! 
8-900-214-5662

Комнаты (две) в «Орбите» 
(12,6 кв.м, 16,8 кв.м, рядом); 
гараж в р-не ветлечебницы. 
8-952-148-6012

Котята Мейн-кун, окрас 
красный мрамор, котики и 
кошечки, полный пакет до-
кументов. 8-999-561-4742

Ликвидация товара в маг. 
«Шмотка», вещи от 50 р. 
Адрес: Лесной, Ком. пр., 27

Лодка «Хантер-290Р», мо-
тор «Ямаха3А». 8-909-015-
6297

Мотокультиватор «Ма-
стер» М-265, ширина фрез 60 
см, глубина вспашки 25 см. 
Хор. раб. состояние. 10 т.р. 
8-908-901-5065

Навоз (домашний) в меш-
ках, с доставкой. 8-953-380-
2514

Памперсы для взрослых 
«Seni», р. № 2, 3, возможна 
доставка; фляги алюм. 8-922-
604-7672

Памперсы для взрослых № 
3, 500 р. 8-922-291-1808

Памперсы для взрослых, 
размер 2, коляска для инва-
лида. 8-904-168-0998

Пластмассовые ящики, 
недорого, срочно. 8-909-020-
5097

Плитка кафельная 20х26, 
голубого цв., 22 шт., 200 р.; ка-
фельная плитка напольная, 
цв. «малахит», 33х33, 22 шт., 
250 р.; ванночка детская, 200 
р.; велосипед «Стелс», взрос-
лый, 1-скоростной, складной, 
новый, 350 р. 8-912-223-3463

Сад № 27 на Пановке-4, дом 
2-эт., баня, сарай, 2 теплицы 
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
центр. дороге. Или обмен на 
а/м. 8-904-989-7578

Участок земельный, 880 
кв.м, ул. Азина (2 –й посе-
лок), рядом газ, вода, свет, 
под дом отсыпано скалой, 
сваи забиты, проект, торг, 
собственник. 8-950-654-2729

Участок на 35 кв., ул. Куй-
бышева – 10 соток (вода, 
газ, канализация). 8-922-213-
7387

Участок на 42 квартале, все 
посадки, 2 теплицы, вода, 
очень хорошее место для 
стро-ва, удобренный. 4-27-21

Участок под строительство 
жилого дома, 7 соток, Н.Тура, 
ул. Шихановская. 8-950-648-
9088

Участок садовый на 35 кв. 
(за столовой), 7,5 сотки, не-
большой сад. домик, овощ. 
яма, емкости под воду. Недо-
рого. 8-952-725-6520, 4-50-45

Холодильник «Минск» 
20камерный, выс. 140 см, 3 
т.р. 8-950-635-8880, 6-98-73

Хрусталь, большая птичья 
клетка, спортивный ком-
плекс, тренажер, скамейка, 
штанга, блины, груша, кимо-
но, р. 50, ковры. 8-904-173-
9115

Часть финского дома(42,6 
кв.м, все коммуникации, уча-
сток 5 соток). 8-950-198-4335

Яма на Карьере, 60 т.р. 
8-952-137-6664

Яма на Карьере, 85 т.р. 
8-950-639-3720

Яма овощная в р-не вет-
лечебницы, подробности по 
тел. 8-904-982-0889

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. в новом доме на 

1-комн. кв. ул. план. с вашей 
доплатой; 1-комн. кв. на ком-
нату. 8-908-900-3268

1-комн. кв. на 1-комн. кв. 
в другом р-не. 6-93-10, 8-950-
656-2663

2-комн. кв. и комната на 
3-комн. кв. без доплаты или 
две 2-комн. кв. на 3-комн. или 
4-комн. кв. с доплатой. 8-908-
915-3648, 8-982-721-0247

3-комн. кв. (69 кв.м, 62 
квартал) на 1-комн. кв. или 
продается. 8-904-168-7242

4-комн. кв. (78,2 кв.м) на 
2-комн. кв. с доплатой. Все 
окна ПВХ, встроен. кухня, 2 
лоджии, ремонт. 8-904-164-
2695, 8-950-196-0458

Две 1-комн. кв. (одна в Лес-
ном, по Энгельса, 8А, 3 эт., 
вторая в Н.Туре, ул. Сверд-
лова, 114, 5 эт.) на 2-комн. или 
3-комн. кв.  в кирпич. доме 
в Лесном. 8-904-175-2400, 
8-904-175-2423

ИЩУ РАБОТУ
Женщина 36 лет, ответ-

ственная, пунктуальная, 
ищет работу курьера или 
подработку на полдня. 8-952-
732-6921

УСЛУГИ
Юридические консульта-

ции по гражданско-право-
вым вопросам. Составление 
заявлений, возражений, от-
зывов. 8-919-396-2635

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
А/м «Газель»-тент, город, 

пригород, грузчики. Ми-
нивэн до 8 мест + прицеп. 
Мотокультиватор (копка). 
Торф, опил, доставка. Сер-
гей. 8-961-774-2974

РАЗНОЕ
Ищу помощника по ого-

роду, может, кому скучно 
сидеть дома, есть возмож-
ность отдыхать и работать на 
участке земли в черте города. 
8-953-602-6881

Пенсионерка примет в 
дар стенку и мягкую мебель. 
8-950-442-7670

КАЧКАНАР
ПРОДАМ

большой дом в г. Новая 
Ляля, в р-не Южного. Тел. 
8-982-769-2764.

дом в Новой Ляле. Тел. 
8-950-644-15-11.

дом в пер.Кедровый, д.9, 
з/у 10 соток. Тел. 8-961-765-
5985.

дом 120 кв.м, з/у 15 соток, 
2 гаража, баня, теплица, все 
коммуникации, срочно. Тел. 
8-999-560-8712.

продам или обменяю на кв. 
с доплатой коттедж в Вале-
риановске 2014 г. постр. по 
ул. Вайнера, д.20, площадь 
коттеджа 205 кв.м, земли 13,5 
сот., все сделано все, 3000 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.

дом в п.Валериановск, 
ул.Вайнера, 51, з/у 1250 кв.м, 
ц/о, 700 тыс. руб., торг. Тел. 
8-912-295-2576.

дом в п.Валериановск по 
ул.Вайнера, 56, 35 кв.м, з/у 16 
соток, 1190 тыс. руб. или об-
мен на квартиру. Тел. 8-982-
617-4220.

дом в п.Валериановск, 
ул.Энгельса, д.31, 49 кв.м, з/у 
9 соток, 1300 тыс. руб. или 
обмен на 1-комн. кв. с допла-
той. Тел. 8-982-617-4220.

коттедж в отличном со-
стоянии в Старооскольском 
р-не Белгородской обл., пло-
щадь 83,5 кв.м, земли 10 сот. 
Есть все, сделано все! Цена: 
3 000 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220.

продам или обменяю дом 
в Приморско-Ахтарском 
р-не Краснодарского кр-я, 90 
кв.м, з/у 38 соток, есть все! 
Цена 2 500 тыс. руб. /обмен 
на Качканар. Тел. 8-982-617-
4220.

коттедж в п.Валериановск, 
ул.Горняков, 37, 198,8 кв.м, 
з/у 9,4 соток, есть все, 3990 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.

дом по ул.Пушкинская, 56, 
50 кв.м, з/у 12 соток, эл-во, 
газ по участку, 950 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.

дом в пос. Валериановск 
по ул. К.Маркса, 34 кв.м, з/у 
1400 кв.м, баня, теплицы из 
поликарбоната, посадки, га-
зовый котел, отопление цен-
тральное, высокоскоростной 
интернет, телевидение, 1090 
тыс. руб. Тел. 8-912-295-2576.

дом по ул. Крылова, д.93, 
площадь дома 100 кв.м, земли 
9 сот., отл. ремонт, газ. ото-
пление, водопровод, баня. 
Много интересной инфор-
мации по тел. 8-982-617-4220.

дом по ул.Крылова, 53, жи-
лой, газ, х/вода, баня, о/я, 
теплица, 700 тыс. руб. Тел. 
8-922-223-7796.

коттедж по ул.Школьная. 
Тел. 8-912-261-9272.

3-эт. коттедж по ул.Горная, 
250 кв.м, з/у 9 соток, гараж, 
баня, бассейн. Тел. 8-982-639-
7777.

коттедж по ул.Мира, 7, 230 
кв.м, з/у 9 соток, под отдел-
ку, 2500 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.

коттедж по ул.Мира, 9, 226 
кв.м, з/у 8 соток, есть все, 
сделано все! 6000 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.

комн. в Екатеринбурге в 
р-не Уралмаш, 599 тыс. руб. 
Тел. 8-902-243-0141.

комн. в 4 мкр., д.58, 3 
эт., 23,7 кв.м, хор. ремонт, 
300 тыс. руб. или обмен на 
1-комн. бл. кв. с доплатой. 
Тел. 8-982-617-4220.

комн. в общ. в 6а мкр., д.1б, 
26 кв.м, в комнате лоджия, 
ст/п, проведена вода, 320 
тыс. руб. Тел. 8-912-295-2576.

секцию  в общ. в 6а мкр., 
д.17, 8 эт., 26,3 кв.м, ст/п, 
душ, хор. ремонт, 550 тыс. 
руб. Тел. 8-912-295-2576.

1-комн. секцию в 6а мкр., 
д.17, 20,1 кв.м, 5 эт., с/у раз-
дельн., косметич. ремонт, 
399 тыс. руб. или обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Тел. 
8-982-617-4220.

комн. в общ. в 6а мкр., д.18 
или обмен на 1-комн. бл. кв. 
с доплатой. Тел. 8-953-380-
5316.

комн. в общ. в 6а мкр., д.18, 
18 кв.м, в комнате ст/п, душ, 
туалет, 330 тыс. руб., торг. 
Тел. 8-912-295-2576.

1-комн. секцию  в общ. в 
6а мкр., д.18, 25 кв.м, 8 эт., 
с/у совмещ., хор. ремонт, 
460 тыс. руб., или обмен на 
2-комн. кв. с доплатой. Тел. 
8-982-617-4220.

2-комн. секцию в общ. в 
6а мкр., д.17, 38,7 кв.м, 5 эт., 
комн. изолир., с/у совмещ., 
балкон общий, кап. ремонт, 
700 тыс. руб. Тел. 8-982-617-
4220. 

2-комн. секцию в 6а мкр., 
д.17, 38 кв.м, 5 эт., комн. 
изолир., с/у раздельн., кос-
метич. ремонт, 580 тыс. руб. 
Тел. 8-982-617-4220.

1-комн. бл. кв. в п.Сигналь-
ный, ул.Клубная, 41, 40,9 
кв.м, 1 эт., с/у раздельн., лод-
жия, косметич. ремонт, 350 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.

1-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.34, 
4эт., 30 кв.м, ст/п, угловая, б/
балкона, очень светлая, чи-
стая, ремонт, 690 тыс. руб. 
Тел. 8-912-295-2576.

1-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.46, 
28,7 кв.м, 2 эт., с/у совмещ., 
балкон застекл., косметич. 
ремонт, 720 тыс. руб. Тел.8-
982-617-4220.

1-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.50, 
30,5 кв.м, 4 эт., с/у совмещ., 
балкон застекл., косметич. 
ремонт, 780 тыс. руб. Тел.8-
982-617-4220.

1-комн. бл. кв. в 4 мкр., д.51, 
4 эт., 30 кв.м, ст/п, балкон, 
без ремонта, 600 тыс. руб. 
Тел. 8-912-295-2576.

1-комн. бл. кв. кв. в 7 мкр., 
д 55, 1 эт., 850 тыс. руб. Тел. 
8-902-500-7962.

1-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.1, 
30 кв.м, 1 эт., 750 тыс. руб. 
или обмен на 2-комн. бл. кв. 
с нашей доплатой. Тел. 8-967-
857-6561.

1-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.4, 
30 кв.м, 5 эт., с/у совмещ., 
балкон застекл., косметич. 
ремонт, 750 тыс. руб. Тел. 
8-982-617-4220.

1-комн. бл. кв. в 8 мкр., д.24. 
Тел. 8-922-291-8774.

1-комн. бл. кв. в 10 мкр., д.4, 
30,3 кв.м, 3 эт., с/у совмещ., 
балкон не застекл.,  720 тыс. 
руб. Тел. 8-982-617-4220.

1-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.26, 29 кв.м, 1 эт., с/у со-
вмещ., косметич. ремонт, 600 
тыс. руб. Тел. 8-982-617-4220.

1-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.26, 3 эт., с/у совмещ., бал-
кон застекл., косметич. ре-
монт, 580 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.

1-комн. бл. кв. в 10 мкр., 
д.26, 9 эт., балкон, 580 тыс. 
руб. Тел. 8-952-732-2080.

1-комн. бл. кв. в 11 мкр., д.9, 
2 эт., 30 кв.м, ст/п, балкон, 
хор. сост., 600 тыс. руб. Тел. 
8-912-295-2576.

1-комн. бл. кв. в 11 мкр., д.9, 
29,1 кв.м, 2 эт., с/у совмещ., 
есть балкон, косметич. ре-
монт, 630 тыс. руб. Тел. 8-982-
617-4220.

1-комн. бл. кв. в 11 мкр., 
д.11, 4 эт.. 35,1 кв.м, балкон 
застекл. 6м, шкаф-купе, 
комн. на две зоны. Тел. 8-904-
544-9901.

1-комн. бл. кв. по ул.Сверд-
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